Horéario de Divulgagdo: __ :

la. Etapa Metropolitano de Curitiba

VELOCIDADE NO ASFALTO 2014
MARCAS AUT INTER RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
1o TREINO LIVRE - MARCAS 07/03/2014 09:35- ......

Practice (30:00 Time) started at 9:50:18

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:41.925 +0.197 10:11:52.256 1 2:09.535 +26.161 9:55:59.949
(28) 1 1:43.086 +1.358 10:13:35.342 2 1:50.775 +7.401 9:57:50.724
1 1:58.264 +17.726 9:52:54.490 12 1:42.352 +0.624 10:15:17.694 3 1:47.470 +4.096 9:50:38.194
2 1:46.273 +5.735 9:54:40.763 13 1:42.689 +0.961 10:17:00.383 4 1:50.048 +6.674 10:01:28.242
3 1:41.349 +0.811 9:56:22.112 14 1:41.728 10:18:42.111 5 1:45.683 +2.309 10:03:13.925
4 1:40.538 9:58:02.650 15 1:41.898 +0.170 10:20:24.009 6 1:45.095 +1.721 10:04:59.020
5 1:40.813 +0.275 9:59:43.463 7 1:44.243 +0.869 10:06:43.263
(87) 8 1:45.484 +2.110 10:08:28.747
(199) 1 2:17.472 +35.668 9:52:44.722 9 1:43.374 10:10:12.121
1 1:57.240 +16.204 9:55:30.416 2 1:47.916 +6.112 9:54:32.638 10 1:44.295 +0.921 10:11:56.416
2 1:47.725 +6.689 9:57:18.141 3 1:43.143 +1.339 9:56:15.781 p1l 2:38.150 +54.776 10:14:34.566
p3 12:37.949  +10:56.913 10:09:56.090 p4 4:16.929 +2:35.125 10:00:32.710 12 2:04.270 +20.896 10:16:38.836
4 1:54.473 +13.437 10:11:50.563 5 1:48.790 +6.986 10:02:21.500 13 1:43.782 +0.408 10:18:22.618
p5 3:17.175 +1:36.139 10:15:07.738 6 1:42.571 +0.767 10:04:04.071 14 1:44.621 +1.247 10:20:07.239
6 1:47.195 +6.159 10:16:54.933 7 1:43.030 +1.226 10:05:47.101
7 1:41.036 10:18:35.969 8 1:41.850 +0.046 10:07:28.951 (227)
8 1:41.630 +0.594 10:20:17.599 p9 5:54.259 +4:12.455 10:13:23.210 1 2:09.612 +26.198 9:52:45.844
10 1:48.255 +6.451 10:15:11.465 2 1:48.889 +5.475 9:54:34.733
(72) u 1:41.804 10:16:53.269 3 1:44.388 +0.974 9:56:19.121
1 2:12.798 +31.601 9:52:43.491 12 1:42.079 +0.275 10:18:35.348 4 1:43.459 +0.045 9:58:02.580
p2 5:05.408 +3:24.211 9:57:48.899 13 1:42.818 +1.014 10:20:18.166 5 1:43.609 +0.195 9:59:46.189
3 1:57.250 +16.053 9:59:46.149 p6 4:40.808 +2:57.394 10:04:26.997
4 1:41.880 +0.683 10:01:28.029 (26) 7 2:00.208 +16.794 10:06:27.205
5 1:41.751 +0.554 10:03:09.780 1 2:10.245 +28.410 9:55:22.523 8 1:43.825 +0.411 10:08:11.030
6 1:41.197 10:04:50.977 2 1:45.622 +3.787 9:57:08.145 9 1:43.590 +0.176 10:09:54.620
3 1:43.357 +1.522 9:58:51.502 10 1:43.414 10:11:38.034
(69) 4 1:53.497 +11.662 10:00:44.999 11 1:43.487 +0.073 10:13:21.521
1 2:20.654 +39.437 9:53:03.923 5 1:42.153 +0.318 10:02:27.152
2 1:53.959 +12.742 9:54:57.882 6 1:44.645 +2.810 10:04:11.797 (121)
3 1:45.130 +3.913 9:56:43.012 p7 7:13.001 +5:31.166 10:11:24.798 1 2:08.002 +24.022 9:53:27.926
4 1:43.300 +2.083 9:58:26.312 8 1:58.755 +16.920 10:13:23.553 2 2:01.523 +17.543 9:55:29.449
5 1:42.222 +1.005 10:00:08.534 9 1:45.090 +3.255 10:15:08.643 3 1:51.373 +7.393 9:57:20.822
6 1:42.210 +0.993 10:01:50.744 10 1:52.573 +10.738 10:17:01.216 4 1:48.133 +4,153 9:59:08.955
p7 11:21.778 +9:40.561 10:13:12.522 1 1:43.749 +1.914 10:18:44.965 5 1:46.545 +2.565 10:00:55.500
8 1:58.202 +16.985 10:15:10.724 12 1:41.835 10:20:26.800 6 1:46.009 +2.029 10:02:41.509
9 1:42.008 +0.791 10:16:52.732 7 1:45.066 +1.086 10:04:26.575
10 1:42.019 +0.802 10:18:34.751 (133) 8 1:44.378 +0.398 10:06:10.953
11 1:41.217 10:20:15.968 1 2:13.299 +31.387 9:52:45.358 9 1:46.067 +2.087 10:07:57.020
2 1:48.185 +6.273 9:54:33.543 10 1:44.294 +0.314 10:09:41.314
(22) p3 3:42.905 +2:00.993 9:58:16.448 1 1:44.803 +0.823 10:11:26.117
1 2:17.976 +36.708 9:52:40.664 p4 4:02.779 +2:20.867 10:02:19.227 12 1:43.980 10:13:10.097
2 2:10.287 +29.019 9:54:50.951 5 1:50.968 +9.056 10:04:10.195 13 1:43.995 +0.015 10:14:54.092
3 2:00.225 +18.957 9:56:51.176 6 1:42.054 +0.142 10:05:52.249 14 1:44.205 +0.225 10:16:38.297
4 1:51.434 +10.166 9:58:42.610 7 1:41.912 10:07:34.161 15 1:44.086 +0.106 10:18:22.383
5 1:42.963 +1.695 10:00:25.573 8 1:42.353 +0.441 10:09:16.514 16 1:44.999 +1.019 10:20:07.382
6 1:42.792 +1.524 10:02:08.365 p9 6:49.382 +5:07.470 10:16:05.896
p7 3:04.916 +1:23.648 10:05:13.281 10 1:49.565 +7.653 10:17:55.461 (10)
8 1:47.311 +6.043 10:07:00.592 11 1:42.338 +0.426 10:19:37.799 1 2:01.573 +17.339 9:54:21.362
9 1:42.910 +1.642 10:08:43.502 2 1:49.389 +5.155 9:56:10.751
10 1:41.623 +0.355 10:10:25.125 @ 3 1:44.783 +0.549 9:57:55.534
11 1:41.529 +0.261 10:12:06.654 pl 4:27.779 +2:45.552 10:00:08.996 4 1:44.392 +0.158 9:59:39.926
12 1:41.268 10:13:47.922 2 1:50.832 +8.605 10:01:59.828 5 1:44.234 10:01:24.160
p13 4:17.776 +2:36.508 10:18:05.698 3 1:43.631 +1.404 10:03:43.459
14 1:46.995 +5.727 10:19:52.693 4 1:42.791 +0.564 10:05:26.250 (210)
15 1:41.280 +0.012 10:21:33.973 5 1:42.654 +0.427 10:07:08.904 1 2:12.392 +21.900 10:00:20.031
6 1:42.353 +0.126 10:08:51.257 2 1:58.428 +7.936 10:02:18.459
) 7 1:42.227 10:10:33.484 3 1:50.492 10:04:08.951
1 2:17.769 +36.041 9:52:43.181
2 2:08.440 +26.712 9:54:51.621 (19) (33)
3 2:00.297 +18.569 9:56:51.918 1 2:17.252 +35.008 9:53:25.914 1 2:10.736 +19.346 9:54:50.367
4 1:51.672 +9.944 9:58:43.590 2 1:58.060 +15.816 9:55:23.974 2 2:00.237 +8.847 9:56:50.604
p5 4:22.848 +2:41.120 10:03:06.438 3 1:46.296 +4.052 9:57:10.270 3 1:51.390 9:58:41.994
6 1:53.418 +11.690 10:04:59.856 4 1:42.244 9:58:52.514 4 1:56.841 +5.451 10:00:38.835
7 1:43.921 +2.193 10:06:43.777 p5 9:44.425 +8:02.181 10:08:36.939 p5 7:14.877 +5:23.487 10:07:53.712
8 1:43.467 +1.739 10:08:27.244 p6 5:35.826 +3:44.436 10:13:29.538
9 1:43.087 +1.359 10:10:10.331 (158)
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Horéario de Divulgagdo: __ :

la. Etapa Metropolitano de Curitiba

VELOCIDADE NO ASFALTO 2014

MARCAS AUT INTER RAUL BOESEL 3,695 km ..;.;.

1o TREINO LIVRE - MARCAS 07/03/2014 09:35- . . .
Practice (30:00 Time) started at 9:50:18

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(205)
1 2:19.830 +28.430 9:53:31.747
2 2:02.174 +10.774 9:55:33.921
3 1:56.457 +5.057 9:57:30.378
p4 11:41.707 +9:50.307 10:09:12.085
5 2:07.747 +16.347 10:11:19.832
p6 3:37.172 +1:45.772 10:14:57.004
7 2:06.453 +15.053 10:17:03.457
8 1:51.400 10:18:54.857
9 1:51.709 +0.309 10:20:46.566
(207)
pl 4:38.704 +2:46.651 9:59:51.658
2 1:52.053 10:01:43.711
p3 6:33.407 +4:41.354 10:08:17.118
(177)
1 2:21.302 10:03:01.101
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